Les an et jour que dessus, led. d’Engarran a insinué ceste
procuration registree ou fuellet xlviije du second registre des
insinuations des actes ecclesiastiques du diocese d’Uzés, par moy
notaire soubzsigné, grelfier d'icelles.

ACAURAT.

Adeptio possessionis dicti prioratus [Sancti-Martini-de-Vallibus|.

Noverint universi et singuli, presentes pariter et futuri, quod,
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, et die
vicesima tertia mensis decembris, quod apud locum Castri-Novi-
de-Gardio, et ante magnam portam ecclesie Sancti-Martini-de-
Vallibus, predicte diocesis Uticensis, existens et personaliter
constitutus, venerahilis et egregius vir dominus Pelrus d'Engarran,
presbiler et canonicus ecclesie civitatis Montispessulanensis ;
quiquidem dominus &' Engarran presentavit et exhibuit venerabilt
viro domino Jokannt Roherfo, presbitero curato ejusdem ecclesic
Sancti- Martini-de-Vallibus, quasdam literas in pergameno des-
criptas, collationem dicti bencfficii (n se continentes, emanatas a
venerabili viro domine viccario gencrali reverendr in Christo
patris domini Uticensis episcopi, 1n pendenti sigillates, sub datum
Ucecie, die vigesuna secunda mensis decembris anno Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo nono , contrasignatas
per eundem dominum viccarium generslem: N, Crusolis, ct
signatas per Bastide. Petens et requirens eundem dominum
Roberli quatlienus, sibi juxia mandata et formam contenta in dic-
tis litteris, in posscssionern realem et corporalem dicti benefficii
Sancti-Martini-de- Vallibus ponere haberet, una cum juribus et
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pertinentns. Quiquidem dominus Johannes Roberti, presbiter,
privs receptis dictis lhiteris cum honore et reverentia, ac ipsis
lectis, sc obtulit promptum et paratum facere mandatum conten-
tum in dictis litteris, et eundem dominum Pefrum 4’ Engarran
in possessionem realem, actualem et corporalem dictt beneflicii
Sancti-Martini-de~-Vallibus posuit et induxit per apperturam
magne potte dicte ecclesie ac ingressum ejusdem, et per oscula-
tionem altaris ejusdem ecclesie et per apposttionem missalis super
altare ejusdem, ct per pulsalionem campanarum ejusdem ecclesie
et aspersionem aque benedicte ante dictum altare, et per regres-
sum ejusdem ecclesie. Kt sic modo premisso positum ipsum
manutenuisse et conservasse, et alia egisse ot fecisse, prout et
quemadmodum 1n dictis htteris continetur. Qmbus sic modo
predicto peractis, 1dem d'Engarran petiit sibi feriacta et instru-
menta per me notarium ad hec presentem. Acta et gesta fuerunt
hec omnia in presentia : Martini Jongueti, clerici dicte ecclesie ;
Pelri Jonqueti, dictt loa Castri-Novi; magistri Jacobi de
Brueys, notani Sancle-dgathe ; et me Jacobo Brueys, notario regio
subscripto, qu predicta acta seripsi et signavi, in fidem omnium,
universorum et singulorum, premissorum. J. BRUEYS.